



Doprovodní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Doprovodní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241003454 ze dne 12.02.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ : 48171131

DIČ: CZ48171131

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 26.02.2024

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

20	879900000053	Těsnění olej.vany SOR 99504027340 konsig		
	2 Kus	1.169,61		2.339,22

Číslo dílu výrobce: 99504027340

Objednávka podle smlouvy č. VZ0164672

Odvolávka na kontrakt 9001000434 Položka 00060

30	8799000000897	Těsnění sběrače výf.504081249,992830444"		
	30 Kus	22,75		682,50

Číslo dílu výrobce: 504081249,992830444

Objednávka podle smlouvy č. VZ0164672

Odvolávka na kontrakt 9001000434 Položka 00110

40	8799000000902	Těsnění hl.válců SOR NB12 99504085882		
	2 Kus	35,36		70,72

Číslo dílu výrobce: 99504085882

Objednávka podle smlouvy č. VZ0159677

Odvolávka na kontrakt 9001000420 Položka 00130

50	8799000001652	šroub výfuk.potrubi 994895174 konsig.		
	10 Kus	10,73		107,30

Číslo dílu výrobce: 994895174, 4895174, 504085705

Objednávka podle smlouvy č. VZ0164672

Odvolávka na kontrakt 9001000434 Položka 00140

60	273238300000	Spojka silikon 50/55x130 5001839602		
	4 Kus	296,25		1.185,00

Číslo dílu výrobce: 5K 05371 100, 5001839602

Objednávka podle smlouvy č. VZ0179033

Odvolávka na kontrakt 9001000522 Položka 00020



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241003454 ze dne 12.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	504083996000	Hřídél vačk.s MB 99504083996 2 Kus	13.750,00	27.500,00
	Číslo dílu výrobce: 504083996,99504083996 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166213 Odvolávka na kontrakt 9001000444 Položka 00050			
80	504109413000	Alternátor MITSUBISHI 90A 7 Kus	3.800,00	26.600,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0179033 Odvolávka na kontrakt 9001000522 Položka 00080			
90	879900000078	Potrubí paliv.SOR 99504087161 konsig. 2 Kus	136,50	273,00
	Číslo dílu výrobce: 5802016084,99504087161 Objednávka podle smlouvy č. VZ0168655 Odvolávka na kontrakt 9001000453 Položka 00080			
100	879900000092	Potrubí paliv.SOR 99504087233 konsig. 2 Kus	119,92	239,84
	Číslo dílu výrobce: 99504087233 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00140			
110	879900000096	Potrubí chl.kompres.SOR99500393127konsig 3 Kus	442,25	1.326,75
	Číslo dílu výrobce: 99500393127 Objednávka podle smlouvy č. VZ0175513 Odvolávka na kontrakt 9001000506 Položka 00100			
120	8799000001804	Kroužek "0" filt.pal.TECTOR SOR994898876 5 Kus	88,50	442,50
	Číslo dílu výrobce: 994898876 Objednávka podle smlouvy č. VZ0168655 Odvolávka na kontrakt 9001000453 Položka 00160			

Celková hodnota (bez DPH)

60.766,83 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241003454 ze dne 12.02.2024

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1